
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 листопада 2021 р.                                                               №392 
 
Про погодження інформаційних та технологічних карток адміністративних 

послуг Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій 
області, що надаються через постійно діючий робочий орган «Центр 

надання адміністративних послуг» Стрижавської селищної ради 
 

Керуючись статтями 27, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги»,  
рішенням 23 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 13.10.2021 р.              
№ 4 «Про нову редакцію додатку «Перелік адміністративних послуг, які 
надаються через постійно діючий робочий орган «Центр надання 
адміністративних послуг» Стрижавської селищної ради» рішення 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04.06.2021 року №34», угодою 
про співпрацю у сфері надання адміністративних послуг з Головним 
управлінням Держпродспоживслужби у Вінницькій області, виконавчий 
комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
      1.Погодити використання в роботі постійно діючого робочого органу 
«Центр надання адміністративних послуг» Стрижавської селищної ради 
інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг, суб’єктом 
надання яких є Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій 
області, що додаються. 
      2.Відділу інформаційної діяльності та комунікації з громадськістю апарату 
селищної ради (М.Калюжко) погоджені інформаційні  та технологічні картки 
адміністративних послуг, що надаються через постійно діючий робочий орган 
«Центр надання адміністративних послуг» Стрижавської селищної ради 
оприлюднити на офіційному сайті територіальної громади. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю.  

  
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Ольга Скорбач 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

